
Fecha operaciónFecha valoración Concepto Importe Saldo

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO 297,00 € 131.937,79 €

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO 337,00 € 132.274,79 €

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO 247,50 € 132.522,29 €

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO 282,50 € 132.804,79 €

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO 370,00 € 133.174,79 €

03/07/2017 03/07/2017 BENILIMP ‐338,80 € 132.835,99 €

03/07/2017 03/07/2017 BENILIMP ‐815,69 € 132.020,30 €

03/07/2017 03/07/2017 SCOMYTEC SEGURIDAD SL  ‐221,18 € 131.799,12 €

03/07/2017 03/07/2017 SCOMYTEC SEGURIDAD SL  ‐283,14 € 131.515,98 €

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO 3.314,00 € 134.829,98 €

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO 330,00 € 135.159,98 €

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 365,00 € 135.524,98 €

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 1.373,50 € 136.898,48 €

04/07/2017 04/07/2017 ALQ.‐ M2IV SOCIEDAD GESTORA MED. MCFB, S.L.U.  ‐2.466,86 € 134.431,62 €

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 370,00 € 134.801,62 €

04/07/2017 04/07/2017 ACCADEMIA BRITANNICA SRL FATTURA N. 653 DEL 05/07/2017. 8.260,00 € 143.061,62 €

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 365,00 € 143.426,62 €

04/07/2017 04/07/2017 GTOS. XTREMESOFT ‐1.754,50 € 141.672,12 €

04/07/2017 04/07/2017 GTOS. VARIOS ‐33,48 € 141.638,64 €

05/07/2017 05/07/2017 INGRESO 330,00 € 141.968,64 €

05/07/2017 05/07/2017 INGRESO 276,00 € 142.244,64 €

05/07/2017 05/07/2017 INGRESO 250,00 € 142.494,64 €

05/07/2017 05/07/2017 INGRESO 730,00 € 143.224,64 €

05/07/2017 05/07/2017 INGRESO 730,00 € 143.954,64 €

06/07/2017 06/07/2017 ALQ.‐ JOAN REGLA ‐5.171,92 € 138.782,72 €

06/07/2017 06/07/2017 GTOS. JORGE GARCIA FAYOS ‐2.476,87 € 136.305,85 €

06/07/2017 06/07/2017 INGRESO 1.258,00 € 137.563,85 €

06/07/2017 06/07/2017 INGRESO 730,00 € 138.293,85 €

07/07/2017 07/07/2017 INGRESO 2.275,50 € 140.569,35 €

07/07/2017 07/07/2017 INGRESO 370,00 € 140.939,35 €

07/07/2017 07/07/2017 INGRESO 370,00 € 141.309,35 €

07/07/2017 07/07/2017 INGRESO 370,00 € 141.679,35 €

07/07/2017 07/07/2017 INGRESO 250,00 € 141.929,35 €

10/07/2017 10/07/2017 SCOMYTEC SEGURIDAD SL  ‐915,97 € 141.013,38 €

10/07/2017 10/07/2017 INGRESO 441,00 € 141.454,38 €

10/07/2017 10/07/2017 INGRESO 250,00 € 141.704,38 €

11/07/2017 11/07/2017 INGRESO 247,50 € 141.951,88 €

11/07/2017 11/07/2017 INGRESO 365,00 € 142.316,88 €

11/07/2017 11/07/2017 TPV ‐ GTOS. ‐271,52 € 142.045,36 €

11/07/2017 11/07/2017 GTOS. VIKING ‐286,59 € 141.758,77 €

11/07/2017 11/07/2017 INGRESO 370,00 € 142.128,77 €

11/07/2017 11/07/2017 UVEG Facturas. 467 5.381,11 € 147.509,88 €

11/07/2017 11/07/2017 UVEG Facturas. 468 307,80 € 147.817,68 €

11/07/2017 11/07/2017 UVEG Facturas. 464 426,60 € 148.244,28 €

11/07/2017 11/07/2017 UVEG Facturas. 466 4.016,79 € 152.261,07 €

11/07/2017 11/07/2017 UVEG Facturas. 469 873,81 € 153.134,88 €

11/07/2017 11/07/2017 UVEG Facturas. 463 9.382,25 € 162.517,13 €

11/07/2017 11/07/2017 UVEGFacturas. 465 5.525,98 € 168.043,11 €

11/07/2017 11/07/2017 UVEGFacturas. 462 12.217,97 € 180.261,08 €

11/07/2017 11/07/2017 GTOS. COMIDA ‐309,60 € 179.951,48 €

12/07/2017 12/07/2017 INGRESO 300,00 € 180.251,48 €

12/07/2017 12/07/2017 INGRESO 250,00 € 180.501,48 €

13/07/2017 13/07/2017 VODAFONE ‐68,00 € 180.433,48 €



13/07/2017 13/07/2017 VODAFONE ‐215,44 € 180.218,04 €

13/07/2017 13/07/2017 INGRESO 40,00 € 180.258,04 €

13/07/2017 13/07/2017 INGRESO 370,00 € 180.628,04 €

13/07/2017 13/07/2017 INGRESO 370,00 € 180.998,04 €

13/07/2017 13/07/2017 ACCADEMIA BRITANNICA SRL FATTURA N. 653 DEL 05/07/2017. 980,00 € 181.978,04 €

13/07/2017 04/07/2017 ALQ. ‐ BELGICA  2.466,86 € 184.444,90 €

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO 40,00 € 184.484,90 €

14/07/2017 14/07/2017 GTOS. VARIOS ‐203,00 € 184.281,90 €

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO 370,00 € 184.651,90 €

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO 370,00 € 185.021,90 €

18/07/2017 18/07/2017 UVEG Facturas. 486. 9,92 € 185.031,82 €

18/07/2017 18/07/2017 UVEG Facturas. 479. 1.026,00 € 186.057,82 €

18/07/2017 18/07/2017 UVEG Facturas. 489. 324,48 € 186.382,30 €

18/07/2017 18/07/2017 UVEG Facturas. 493. 19,44 € 186.401,74 €

18/07/2017 18/07/2017 UVEG Facturas. 491. 146,07 € 186.547,81 €

18/07/2017 18/07/2017 UVEG Facturas. 492. 6,24 € 186.554,05 €

18/07/2017 18/07/2017 UVEG Facturas. 485. 529,59 € 187.083,64 €

18/07/2017 18/07/2017 UVEG Facturas. 480. 235,24 € 187.318,88 €

18/07/2017 18/07/2017 UVEG Facturas. 487. 137,11 € 187.455,99 €

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO 2.015,63 € 189.471,62 €

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO 370,00 € 189.841,62 €

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO 370,00 € 190.211,62 €

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO 370,00 € 190.581,62 €

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO 330,00 € 190.911,62 €

19/07/2017 19/07/2017 INGRESO 662,00 € 191.573,62 €

19/07/2017 19/07/2017 INGRESO 370,00 € 191.943,62 €

20/07/2017 20/07/2017 INGRESO 5,00 € 191.948,62 €

20/07/2017 20/07/2017 IMPUESTO: 2.017 IRPF. E IS. RET. INM. URBANOS ‐1.378,53 € 190.570,09 €

20/07/2017 20/07/2017 IMPUESTO: 2.017 RETENCIONES E ING. A CTA. GGEE ‐18.115,62 € 172.454,47 €

20/07/2017 20/07/2017 INGRESO 1.342,50 € 173.796,97 €

20/07/2017 20/07/2017 INGRESO 250,00 € 174.046,97 €

21/07/2017 21/07/2017 UVEG Facturas. 569. 2.482,79 € 176.529,76 €

21/07/2017 21/07/2017 UVEG Facturas. 571. 188,10 € 176.717,86 €

21/07/2017 21/07/2017 UVEG Facturas. 567. 308,10 € 177.025,96 €

21/07/2017 21/07/2017 UVEG Facturas. 565. 8.811,40 € 185.837,36 €

21/07/2017 21/07/2017 UVEG Facturas. 566. 5.211,05 € 191.048,41 €

21/07/2017 21/07/2017 UVEG Facturas. 568. 2.509,11 € 193.557,52 €

21/07/2017 20/07/2017 CTA. 123 ‐ GTOS. ‐9,00 € 193.548,52 €

21/07/2017 21/07/2017 INGRESO 577,50 € 194.126,02 €

21/07/2017 20/07/2017 CTA. 123 ‐ BONIFICACIÓN 97,20 € 194.223,22 €

21/07/2017 21/07/2017 INGRESO 250,00 € 194.473,22 €

24/07/2017 24/07/2017 INGRESO 40,00 € 194.513,22 €

24/07/2017 24/07/2017 INSTITUTO VALENCIANO DE ARTE MODERNO FRA. 2017/00390. 6.754,50 € 201.267,72 €

24/07/2017 24/07/2017 INGRESO 250,00 € 201.517,72 €

25/07/2017 25/07/2017 IMPUESTO: 2.016 IMPUESTO SOCIEDADES ‐18.661,70 € 182.856,02 €

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO 282,50 € 183.138,52 €

25/07/2017 25/07/2017 GTOS. TARJETA ‐250,00 € 182.888,52 €

25/07/2017 25/07/2017 GTOS. TARJETA ‐150,00 € 182.738,52 €

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO 250,00 € 182.988,52 €

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO 915,00 € 183.903,52 €

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO 400,00 € 184.303,52 €

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO 370,00 € 184.673,52 €

26/07/2017 26/07/2017 GTOS. GOOGLE ‐46,10 € 184.627,42 €

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO 330,00 € 184.957,42 €

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO 370,00 € 185.327,42 €

26/07/2017 26/07/2017 GTOS. FERNANDO MILLAN ‐185,09 € 185.142,33 €

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO 370,00 € 185.512,33 €

26/07/2017 26/07/2017 UVEG Facturas. 009. 86,20 € 185.598,53 €

27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 365,00 € 185.963,53 €



27/07/2017 27/07/2017 IBERDROLA ‐253,95 € 185.709,58 €

27/07/2017 27/07/2017 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 184.741,58 €

27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 247,50 € 184.989,08 €

27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 250,00 € 185.239,08 €

27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 250,00 € 185.489,08 €

27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 61,56 € 185.550,64 €

27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 370,00 € 185.920,64 €

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO 247,50 € 186.168,14 €

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO 45,00 € 186.213,14 €

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO 2.252,50 € 188.465,64 €

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO 375,00 € 188.840,64 €

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO 740,00 € 189.580,64 €

28/07/2017 28/07/2017 GTOS. LA ROSA NEGRA ‐26,20 € 189.554,44 €

31/07/2017 31/07/2017 INGRESO 45,00 € 189.599,44 €

31/07/2017 31/07/2017 CUOTAS S.S. 06/07‐2017 REG. 0111 T.L.L13 ‐2.622,12 € 186.977,32 €

31/07/2017 31/07/2017 CUOTAS S.S. 06/06‐2017 REG. 0111 T.L.L00 ‐20.606,00 € 166.371,32 €

31/07/2017 31/07/2017 IBERDROLA ‐ JOAN REGLA ‐1.613,00 € 164.758,32 €

31/07/2017 31/07/2017 GTOS. PMC GROUP ‐206,27 € 164.552,05 €

31/07/2017 31/07/2017 INGRESO 1.897,50 € 166.449,55 €

31/07/2017 31/07/2017 INGRESO 250,00 € 166.699,55 €

31/07/2017 31/07/2017 NOMINAS JULIO 2017 ‐38.928,31 € 127.771,24 €


